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PROTOKOLLENE ER OFFISIELLE MELDINGER, OG VEDTAK I SAKER 
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PROTOKOLLEN BLIR I SIN HELHET OFFENTILIGGJORT GJENNOM 
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ØNSKES YTTERLIGERE OPPLYSNINGER I EN IDRETTSKRETSSAK, TA KONTAKT 

MED NORDLAND IDRETTSKRETS SITT KONTOR V/ORG.SJEF 
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NORDLAND IDRETTSKRETS 

IDRETTSKRETSSTYRET 

 
STYREMØTE 4/2020-2021, 10. NOVEMBER 2020 

PÅ TEAMS 

 
Tilstede: Reinert Aarseth Leder 

Trond Olsen  Nestleder  

Anita Eliassen  Styremedlem 

 

Forfall: Randi Rasmussen Styremedlem 

Audun Anvik Styremedlem  

Gaute Dale 1. varamedlem 

Monja Lien Jacobsen 2. varamedlem 

 

 

 

Fra adm.: Kristin Setså  Org.sjef 

  Torben Simonsen Fagkonsulent paraidrett og anlegg 

   

Sakliste: 

 

Sak 28: Fordeling av midler fra anleggsfondet – Sandnessjøen IL 

  

 

Orientering om BCC (Border Crossing Challenge) sitt arbeid med å komme inn i 

terminlisten til Ski Classics 2021 som gjennomfører World Cup i langløp. Finn Magne 

Simonsen og Lennart Kvernmo orienterte. 
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Finn-Magne Simonsen og Lennart Kvernmo ga styret en presentasjon av arbeidet som 

Bjerkvik IL og samarbeidende idrettslag og kommuner gjør for å få BCC (Border Crossing 

Challenge) inn i Ski Classic sin World Cup i langløp. BCC har vært gjennomført i flere år 

med stor suksess og har nå fått en forespørsel om å være en del av Ski Classic. Reistadløpet, 

sammen med Birkebeineren er allerede en del av Ski Classic.  

 

Man jobber nå med et forprosjekt som skal vare til mai 2021 og som skal finne finansiering av 

deltakelsen. Man satser på å delta i 2022, 2023 og 2024. TV-overføring er den største 

kostnaden, og flere kommuner i regionen har gitt tilskudd til arbeidet. 

 

Prosjektet gir en stor mulighet for å drive samfunnsutvikling i regionen, og kommunene ser en 

stor verdi i å få dette realisert. Med deltakere både fra hele Europa og resten av verden vil det 

gi stor oppmerksomhet til regionen, og til hele Nord-Norge. 

 

Etter presentasjonen ble Finn-Magne Simonsen overrasket med video der han ble gratulert av 

Ketil Andre Aamodt som Nordland sin fylkesvinner og kandidat til Årets Ildsjel 2021 på 

Idrettsgallaen i januar 2021.  

 

 

Saksbehandling: 

 

 

Sak 28: Fordeling av midler fra anleggsfondet – Sandnessjøen IL 

 

Ref fremlegg fra administrasjonen av 06.11.20.   

 

Sandnessjøen IL fikk avslag på sin søknad i forrige styremøte. Det er nå 

kommet ny informasjon fra søker, og forutsetningene har endret seg. 

 

Vedtak: Med bakgrunn i ny informasjon ang. hallprosjektet, som beskrevet i  

saksfremlegget, gis Sandnessjøen IL et tilskudd på kr 30.000,- fra 

anleggsfondet.  

 

 

 


